Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения
Гудермесского муниципального  района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан

Хангиш-Юртан администраци

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.03.2019 с. Хангиш-Юрт                    № 02-10/9

Об  определении должностного лица,

ответственного за работу по

профилактике коррупционных и

иных правонарушений

Во исполнение пункта 2 указа Главы Чеченской Республики от

17.12.2013 г. № 231 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению» и в целях осуществления проверки

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению:

1. Назначить Атгериеву Хеди Абасовну, главного специалиста

администрации, ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                             Х.Х. Эльмурзаев